MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 079 /RIFB, DE 21 DE JUNHO DE 2013.

SELEÇÃO 2013/1

RESULTADO DOS RECURSOS
OBJETO DO EDITAL Nº 057 /RIFB, DE 22 DE MAIO DE 2013.

O REITOR  PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em
24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, observadas as
disposições das Resoluções CD/FNDE n. 36, de 13 de julho de 2009, n. 54 de 29 de
outubro de 2009 e n. 18, de 16 de julho de 2012, torna público o resultado dos recursos
da  primeira  etapa  da  seleção  simplificada  de  professores  pesquisadores  de  Cursos
Técnicos de Nível Médio na modalidade a distância.

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

ESPECIALIDADE Resultado

00002 Administração
Indeferido conforme os itens 8.3 e 8.3.2 do Edital

057/RIFB/2013

00020 Administração Indeferido conforme item 8.3 do Edital 057/RIFB/2013.

00062 Arquivologia Indeferido conforme item 8.3 do Edital 057/RIFB/2013

00077 Biologia
Indeferido conforme item 8.3.2, alínea “b” do Edital

057/RIFB/2013

00136 Ciência da Computação Deferido

00198 Direito Indeferido conforme item 14.1 do Edital 057/RIFB/2013.

00654 Serviço Social
Indeferido conforme item 8.3.2, alínea “a” do Edital

057/RIFB/2013.

00670 Tecnologia em Gestão Pública Indeferido conforme item 5.1 do Edital 057/RIFB/2013

Original Assinado
WILSON CONCIANI

Reitor